
90.925–90.9413541

90.925 Scuol–Sent–Val Sinestra û
28 Mai–23 Oktober 2016; Übrige Zeit Betrieb eingestellt

Scuol-Tarasp, staziun
Scuol, posta
Scuol, Belvédère
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, Clozza
Sent, Sala
Sent, Plaz Æ
Sent, Plaz
Val Sinestra Æ

ì
108
128
128
158
158
228
238
248
458

601
3013
3213
3213
3513
3513
4213
4313
4413
0514

603
3017
3217
3217
3517
3517
4217
4317
4417
0518

605

Val Sinestra
Sent, Plaz Æ
Sent, Plaz
Sent, Sala
Scuol, Clozza
Scuol, Bogn Engiadina
Scuol, Belvédère
Scuol, posta
Scuol-Tarasp, staziun I Æ

Ä
538
109
129
139
209
229
229
259
289

602
5314
1015
1215
1315
2015
2215
2215
2515
2815

604
1318
3018
3218
3318
4018
4218
4218
4518
4818

606

Reihenfolge der Haltestellen:
Scuol-Tarasp: staziun
Scuol: posta, Belvédère, Bogn
Engiadina, Clozza, Chauennas
Sent: Sala, Plaz, Tschern, Chavriz
Pitschen, Val Sinestra

Ì Nicht rollstuhlgängig
â 058 341 34 91

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Scuol
7550 Scuolâ 058 341 34 91
Fax 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

90.931 Ramosch–Vnà û

Scuol-Tarasp, staziun
Ramosch, Fermada 90.921 Æ

Ramosch, Fermada
Ramosch, Plaz
Vnà, Jalmèr Æ

ì

456
476
556

701

306
446

R
R

U
U

157
177
257

703
"+
"+

457
477
557

705

307
447

458
478
558

707

308
448

4510
4710
5510

709

3010
4410

4511
4711
5511

711

3011
4411

",
",

5511
5711
0512

711
"+
"+

4513
4713
5513

713

3013
4413

4515
4715
5515

715

3015
4415

4516
4716
5516

717

3016
4416

4517
4717
5517

719

3017
4417

4518
4718
5518

721

3018
4418

Vnà, Jalmèr
Ramosch, Plaz
Ramosch, Fermada Æ
Ramosch, Fermada 90.921
Scuol-Tarasp, staziun Æ

Ä
007
077
107

702

137
287

R
R
UU

347
417
447

704
"+
"+

008
078
108

706

138
288

0010
0710
1010

708

1310
2810

0011
0711
1011

710

1311
2811

0013
0713
1013

712

1313
2813

0015
0715
1015

714

1315
2815

0016
0716
1016

716

1316
2816

0017
0717
1017

718

1317
2817

0018
0718
1018

720

1318
2818

0019
0719
1019

722

1319
2819

Schultage sind vom:
14 Dez–22 Dez
6 Jan–1 März
9 März–4 Mai
23 Mai–1 Juli
22 Aug–7 Okt
24 Okt–9 Dez

Schulferien sind vom:
23 Dez–5 Jan
2 März–8 März
5 Mai–22 Mai
2 Juli–21 Aug
8 Okt–23 Okt

Reihenfolge der Haltestellen:
Ramosch: Fermada, Plaz
Vnà: Jalmèr

ä Alle Kurseâ 058 341 34 91

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Scuol
7550 Scuolâ 058 341 34 91
Fax 058 667 63 94
scuol@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Montag-Freitag an Schultagen
", Ganzjährig an Samstagen, Sonn-

und allgemeine Feiertagen sowie
Montag-Freitag während den
Schulferien

90.941 Strada–Tschlin û

Scuol-Tarasp, staziun
Strada i. E., Cuncalada 90.921 Æ

Strada i. E., Cuncalada
Tschlin, cumün Æ

ì
306
506

067
167

801

UU

RR

307
507

068
168

803

308
508

069
169

805

309
509

0610
1610

807
5111
0112

809

3011
5011

UU

3012
5012

2613
3613

811
"+"+ 5113

0114

813

3013
5013

5115
0116

815

3015
5015

5116
0117

817

3016
5016

5117
0118

819

3017
5017

5118
0119

821

3018
5018

Reihenfolge der Haltestellen:
Strada: Cuncalada, San Niclà
Tschlin: Terza storta, cumün

ä Einzelne Kurse,
Disposition möglich (1h)â 058 341 34 91

"+ Montag-Freitag vom 14-22 Dez,
6 Jan-1 März, 9 März-4 Mai
23 Mai-1 Jul, 22 Aug-7 Okt
24 Okt-9 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2016
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